1

DIRECTUM-25360-848118

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018 №  2052/11-02

О внесении изменений в Положение об  оплате
труда работников муниципальных учреждений

сферы культуры городского округа Чехов

В соответствии с распоряжением Губернатора Московской области от
02.08.2018 № 259-РГ «О повышении в 2018 году заработной платы
работников государственных и муниципальных учреждений Московской
области социальной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

учреждений сферы культуры городского округа Чехов, утвержденное
постановлением Администрации городского округа Чехов от 22.12.2017
№0513/09-03 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1 абзац 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«Доплата работникам учреждений, предоставляющих услуги и

выполняющих работы в сфере культуры на территории городского округа
Чехов, устанавливается в размере 45 процентов должностного оклада
(тарифной ставки); доплата работникам учреждений, предоставляющих
услуги и выполняющих работы в сфере культуры на территории городского
округа Чехов, находящихся в сельской местности, устанавливается в размере
57 процентов должностного оклада (тарифной ставки).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
применяется для исчисления заработной платы с 01 сентября 2018 года.

2

DIRECTUM-25360-848118

3. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов (Решетов В. А.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О. Н.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2052/11-02
	№
	02.10.2018
	от